
1/2 

 

 

e-mail: us.poznan-winogrady@mf.gov.pl ● ePUAP /qbt8y8w12l/SkrytkaESP ● 

http://www.wielkoplskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-winogrady 

Urząd Skarbowy Poznań-Winogrady, ul.Wojciechowskiego 3/5, 60-685 Poznań. 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
POZNAŃ-WINOGRDY 

 

Poznań, 20.12. 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej/należących 

do  MATULEVICH ALIAKSANDR zam. Zalasewo, ul. Serdeczna 25K/6  

Termin  LICYTACJI: 16.01.2025 rok, godz. 10.oo, 

Miejsce  Urząd Skarbowy Poznań-Winogrady, ul. Wojciechowskiego 3/5, budynek B, 

pok. Nr 4. 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód SKODA FABIA  
nr rej. DW3KJ27, rok 
prod. 2003, 
VIN:TMBHF46Y8338836
0 

5.000,00 zł. 3.750,00 zł.  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Cena wywołania w I terminie licytacji wynosi 75% wartości oszacowania. 

Pojazd można oglądać przy ul. Szkółkarskiej 4 PERS Roman Pers, w dniu 16.01.2025 r  w 

godz. 9.oo do godz. 9,3o,   

 

Pozostałe informacje 

Prawo własności ruchomości, będącej przedmiotem licytacji, nabywa osoba, która z 

zachowaniem przepisów o przeprowadzaniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, 

uzyskała przybicie i zapłaciła całą cenę w terminie. Nabywca nie może domagać się 

unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu 

jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. Nabywca obowiązany jest 

natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w gotówce 

lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie 

uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 



2/2 

 
 

ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na nw. 

rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Organ egzekucyjny nie odpowiada za stan techniczny oraz ewentualne wady 

ukryte w sprzedawanej ruchomościach.                                                                                  

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego Poznań-Winogrady: 

 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

61 82 70 285, 61 82 70 297 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.poznan-winogrady@mf.gov.pl  
 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Nr rachunku bankowego:  

Urząd Skarbowy Poznań-Winogrady 

80 1010 1469 0039 3913 9120 0000 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

Z upoważnienia Naczelnika 
Urzędu Skarbowego Poznań – Winogrady 

Jacek Banaś 
Kierownik Działu Egzekucji Administracyjnej 

/podpis na oryginale/ 

 

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

